
                                                                                                            

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

  SEDUTA DEL 07 GIUGNO  2018        

DELIBERA N. 84 

 

  

OGGETTO: CONTRIBUTO 2018/2019 PER IL FUNZIONAMENTO DEI CENTRI DI SOSTA  

 

 
 

PRESENTI: CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, NANNINI, PIERACCI, PROCISSI.  

 

ASSENTI: MANCHIA, ORLANDINI PRETELLI, 

 

 

 

Il Comitato di Gestione,  

RICHIAMATA la Legge Regionale 09 febbraio 2016, n. 10 ed in particolare l’Art. 7 “Gestione e 

valorizzazione delle carni” che dispone che gli ATC provvedano a proprie spese, alla realizzazione di centri 

di sosta  per le carcasse di ungulati dislocati sul territorio di competenza in modo diffuso ed omogeneo e 

posti a disposizione dei cacciatori di ungulati, attraverso specifiche regolamentazioni e protocolli; 

RITENUTO di dover provvedere in proposito; 

 

A  voti unanimi 

D E L I B E R A 

 

- Di stabilire i seguenti contributi a carico dei cacciatori iscritti alle Unità di Gestione Non 

Conservative (UDGNC) degli Ungulati per il funzionamento dei centri di sosta che l’ATC mette a 

loro disposizione, valevoli per la stagione 2018/2019: 

 

 € 25,00/cacciatore per i praticanti la caccia di selezione del capriolo; 

 € 25,00 /cacciatore per i praticanti la caccia di selezione del daino; 

 € 25,00 /cacciatore per i praticanti la caccia di selezione del cinghiale; 

 € 10,00 /cacciatore per i praticanti la caccia del cinghiale in forma singola; 

 € 100,00 a gruppo per la forma di caccia al cinghiale in girata; 

 

- Il contributo è comprensivo dell’utilizzo della cella frigo per tre giorni. E’ competenza del 

responsabile del Centro di Sosta la disponibilità per i giorni successivi 

 

- Le somme relative saranno introiate agli appositi capitoli di bilancio 2018. 

 

 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)                  (Massimo DAMIANI) 

 


